
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów 

zawierających azbest będących własnością gminy Zakroczym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) w związku z art. 4 rozporządzenia z dnia 2 kwietnia 2004 r. Ministra Gospodarki, Pracy 

i Polityki Społecznej w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów 

zawierających azbest (Dz.U. z 2004 r. nr 71 poz. 649 oraz z 2010r. nr 162 poz.1089) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Komisję do oceny stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów 

zawierających azbest będących własnością gminy Zakroczym w składzie: 

1) Magdalena Król -  podinspektor Wydziału Inwestycji i Rozwoju - przewodnicząca Komisji; 

2) Paweł Kozłowski - inspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - członek Komisji; 

3) Maciej Dubiel – dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu - członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          Burmistrz Zakroczymia 

 

/-/ Artur Ciecierski 


